АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2022 1495
______________                                     №____________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 28 декабря 2021 года №3537 «Об утверждении форм документов,

используемых администрацией городского округа город Выкса

Нижегородской области при осуществлении видов

муниципального контроля»

 В соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 28 декабря 2021 года №3537 «Об утверждении форм

документов, используемых администрацией городского округа город Выкса

Нижегородской области при осуществлении видов муниципального контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы местного самоуправления                                                     И.В. Пономарев